

無登録格付に関する説明書 新旧対照表

(下線部分改正)

現 行	改 正
<p><ムーディーズ> (省 略)</p> <p>○格付会社グループの呼称等について ・格付会社グループの呼称： <u>ムーディーズ・インベスターズ・サービス</u> (以下「ムーディーズ」と称します。)</p> <p>(省 略)</p> <p>※この情報は、<u>2022年11月1日</u>に信頼できると考えられる情報源から作成しておりますが、その正確性・完全性を当社が保証するものではありません。詳しくは上記ムーディーズ・ジャパン株式会社のホームページをご覧ください。</p>	<p><ムーディーズ> (現行どおり)</p> <p>○格付会社グループの呼称等について ・格付会社グループの呼称： <u>ムーディーズ・レーティングス</u> (以下「ムーディーズ」と称します。)</p> <p>(現行どおり)</p> <p>※この情報は、<u>2024年6月25日</u>に信頼できると考えられる情報源から作成しておりますが、その正確性・完全性を当社が保証するものではありません。詳しくは上記ムーディーズ・ジャパン株式会社のホームページをご覧ください。</p>

以上